— Wejście: w dni powszednie kop. 30, w Niedziele i Święta kop. 15, Katalogi po kop. 10

Wystawa Odlewów Gipsowych z żywych osób Dra Levittoux,
obok Wystawy Obrazów Ungra przy ulicy Niecałej. — Otwarta codziennie od 10 do 5. Wejście kop. 30. We Czwartki wyłącznie dla dam.

Doniesienie tymczasowe.
W Niedziele dnia 2 (14) Marca 1880 roku, o godzinie 1-szej z południa.
w **Sali Reursy Obywatelskiej,**
odbedzie się pod artystycznym kierunkiem Dyrektora **A. Münchheimera,**
PORANEK
deklamacyjno-muzykalny,
na korzyść rodziny pozostałej po ś. p. **FELIKSIE SCHOBERZE,**
b.

**Oliwę Nicejską** Wierge, zupełnie jasną, **Ocety** francuskie winne
i estragonowe, **Musztardy** wszelkie zagraniczne i krajowe, oraz wszelkie towary
kolonialne w zakres handlu wchodzące, wyborowe i świeże. k-4450-1-12

W dniu 1 (13) Marca 1880 roku, odbędzie się losowanie
Rossyjskiej Pożyczki Premjowej z 1866 roku.
Niżej podpisany przyjmuje Assekurację od losowania amortyzacyjnego
PO KOP. 45,
dla miejscowych i zamiejscowych.
KAROL GEBICKI.
Krakowskie-Przedmieście Nr 37, obok Hotelu Saskiego. k-4436-

—9—0 —2423—

— Dentysta S. Rotheim leczy choroby zębów i dziąseł, plombuje i wstawia zęby sztuczne na kauczuku, na siatce metalowej i złocie; przyjmuje od 10 rano do 6 po południu. Królewska nr 37. —3521—

5%, pożyczka premjowa rosyjska z 1866 roku, Asekuracje od losowania amortyzacyjnego w dniu 1 (13) marca 1880 r., odbyć się mającego, za opłatą od sztuki

kop. 50 dla miejscowych, 60 dla zamiejscowych, łącznie z kosztami portorji i korespondencji, przyjmuje

Maurycy Netken, Krakowskie-Przedmieście nr 77 —3162—4—6

Najsukuteczniejszym środkiem, uznanym przez lekarzy, od kataru, zapalenia oskrzeli, gardła i bólu piersi, jak zawsze są: *Siropl i Pâte de Nafé* de Delangrenier de Paris.